



## ملت ما مسیر پیروزی خود را طی می کند و رو به پیشرفت و توسعه در حال حرکت است

فرماندار فیروزکوه در سخنرانی راهپیمایی ۲۲ بهمن گفت: ملت ما مسیر پیروزی خود را طی می کند و رو به پیشرفت و توسعه در حال حرکت است و با توان و همت جوانان ایرانی افتخارات زیادی را در عرصه های مختلف سیاسی، علمی و اجتماعی شاهد هستیم.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان فیروزکوه، مهندس یوسفی جمارانی در سخنرانی پایانی راهپیمایی 22 بهمن بخش ارجمند در دهه فجر ۹۷، ضمن گرامیداشت فراسیدن چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی اظهار داشت: مردم دیگر تحمل استبداد و استعمار و سلطه خارجی برایشان وجود نداشت و به دنبال آرمان استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی ایران بودند.

وی افزود: مردم در قالب همین سه شعار توانستند استقلال خود را به دست آورند، به سلطه خارجی پایان دهند، رهایی و آزادی را بدست آورند و در چارچوب اسلام و ارزش های دینی نظامی را که خواست آنان بود با رأی قاطع برپا کنند.

فرماندار شهرستان فیروزکوه یادآور شد: با مقاومت، ایستادگی و وحدت همه این موانع را پشت سر گذاشتیم و نهال انقلاب امروز درخت تناوری است که نه تنها آمریکا بلکه هیچ قدرت خارجی توان نادیده گرفتن آن را ندارد و امروز چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی را با شعار افتخار به گذشته و امید به آینده جشن می گیریم.&itrm;

وی ضمن بیان دستاوردهای انقلاب اسلامی ایران، اذعان داشت: ملت ما مسیر پیروزی خود را طی می کند و رو به پیشرفت و توسعه در حال حرکت است و با توان و همت جوانان ایرانی افتخارات زیادی را در عرصه های مختلف سیاسی، علمی و اجتماعی شاهد هستیم.

این مقام مسئول بیان داشت: انقلاب ما انقلاب اخلاقی، مسالمت آمیز، بدون بد اخلاقی و بدون خشونت بود. دین اسلام پیام آور عدالت و اعتدال و مهربانی و برادری برای همه مردم است. البته مردم ما در دوران انقلاب و برای تثبیت آن و سال های بعد در برابر تجاوز بیگانگان شهیدان فراوانی را تقدیم کردند.

مهندس یوسفی جمارانی ضمن تأکید بر حفظ وحدت در جامعه، تصریح کرد: با تحقق استقلال سیاسی و جانفشانی های مردم حول رهبری واحد و حفظ وحدت موجب شد که بتوانیم در برابر دنیای استبداد و استکبار ایستادگی نماییم.

وی ادامه داد: انقلاب، انقلاب همه مردم است. انقلاب از آن ملت ایران است. انقلاب در ذیل ایران و در ذیل اسلام و در ذیل اخلاق و وحدت ملی تعریف می شود. میراث گرانبهای انقلاب از آن ملت بزرگ ایران و همه آزادی خواهان جهان است.

نماینده عالی دولت در فیروزکوه گفت: این مردم بزرگ در برابر هیچ فشار و هیچ تهدیدی تسلیم نخواهند شد. این مردم غیور سرزمین ایران بودند که در دفاع هشت ساله خودشان در برابر تجاوز بیگانگان، به دنیا نشان دادند که با استقامت و قدرت در برابر تجاوز می ایستند و این مردم بزرگ ما بودند که در چند سال اخیر در برابر تحریم های بی سابقه بین المللی سر تسلیم فرود نیاوردند.

وی افزود: در فجر فاطمی امسال، ۸۰ پروژه عمرانی، فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی با اعتباری بالغ بر ۷۶۵ میلیارد تومان در شهرستان فیروزکوه، کلنگ زنی، افتتاح و بهره برداری شد.

این مقام مسئول ضمن تشکر از حضور پرشور و حماسی مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن، تصریح کرد: اکنون در جایگاهی با گذشته ای کاملاً قابل افتخار هستیم و با توانمندی هایی که در طول ۴۰ سال گذشته بدست آوردیم، امیدوار به آینده ای روشن هستیم و برآنیم تا در چارچوب قانون اساسی نیازهای مردم را برآورده کنیم و در راستای رشد و پیشرفت شهرستان فیروزکوه و برای رفاه جامعه مبتنی بر هویت دینی و تأمین معیشت مردم قدم برداریم.